徐先生向本公司作出下列不可撤銷及無條件承諾：

(1) 認購或促使他人認購彼及New Brilliant根據供股有權獲配發之合共50,200,000
股供股股份；

(2) 由彼或New Brilliant實益擁有之股份直至供股成為無條件之日止仍以相同姓
名╱名稱登記註冊；

(3) 於供股成為無條件前彼不會且促使New Brilliant不會出售彼等所持有之股份；

(4) 於供股成為無條件前不會出售其於New Brilliant之股權；

(5) 促使New Brilliant於記錄日期前不會行使或轉讓2015可換股債券所附帶之任
何換股權；

(6) 於記錄日期前不會行使或轉讓8,800,000股購股權所附帶之任何認購權；及

(7) 接納最多100,000,000股未獲接納供股股份。

10

徐先生須先行認購或促使他人認購彼及New Brilliant根據供股有權獲配發之合共
50,200,000股供股股份，然後彼僅須以申請差額股份之方式接納最多100,000,000
股供股股份。未免生疑，倘差額股份超逾100,000,000股供股股份，徐先生僅需接
納100,000,000股供股股份。

New Brilliant作出之承諾

為補充徐先生承諾，New Brilliant亦另行向本公司作出下列不可撤銷及無條件承
諾：

(1) 認購New Brilliant根據供股有權獲配發之50,198,000股供股股份；

(2) New Brilliant實益擁有之股份直至供股成為無條件之日止仍以相同名稱登記
註冊；

(3) 於供股成為無條件前不會出售New Brilliant所持有之股份；

(4) 不會於供股成為無條件之前辦理New Brilliant已發行股份之任何過戶登記；

(5) 不會於記錄日期之前行使或轉讓2015可換股債券隨附之任何換股權。

除上文所披露之承諾外，董事會並無從任何主要股東收到任何資料或不可撤銷承
諾，表明彼等有意接納彼等於供股項下獲提呈之本公司證券。

11

股權架構變動

假設除(i)徐先生及New Brilliant將接納彼等於供股項下之配額；及(ii)徐先生將接
納最多100,000,000股未獲接納供股股份外，購股權、認股權證及可換股債券之持
有人概不會於記錄日期或之前行使或轉換彼等各自之認購權或換股權，本公司於
緊隨供股完成後之簡化股權架構如下：

股東 於本公佈日期

緊隨供股完成後（除(i)徐先
生及New Brilliant將接納
彼等於供股項下之配額；
及(ii)徐先生將接納最多

100,000,000股未獲接納供股
股份外，概無合資格股東會
接納其於供股項下之配額）

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東會
接納其於供股項下之配額）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

徐先生一致行動團體

 New Brilliant 100,396,000 9.92 150,594,000 12.95 150,594,000 9.92

 徐先生 4,000 0.00 100,006,000 8.61 6,000 0.00

 AXA – 0.00 – 0.00 – 0.00

MM3 International
　Limited（附註1） 100,000,000 9.88 100,000,000 8.61 150,000,000 9.88

Forrex (Holding) Inc.
　（「Forrex」）（附註2） – 0.00 – 0.00 – 0.00

公眾股東

Capital VC Limited 193,049,000 19.08 193,049,000 16.61 289,573,500 19.08

其他公眾股東 618,442,996 61.12 618,442,996 53.22 927,664,494 61.12

總計 1,011,891,996 100.00 1,162,091,996 100.00 1,517,837,994 100.00

12

假設購股權、認股權證及可換股債券（惟(i)須受發行後為期兩年之禁售期限制之
2016可換股債券；及(ii)徐先生承諾及New Brilliant承諾項下之購股權及可換股債
券除外）之所有持有人於記錄日期或之前均行使或轉換彼等各自之認購權或換股
權，本公司於緊隨供股完成後之簡化股權架構如下：

股東 於本公佈日期

緊隨供股完成後（除(i)徐先
生及New Brilliant將接納
彼等於供股項下之配額；
及(ii)徐先生將接納最多

100,000,000股未獲接納供股
股份外，概無合資格股東會
接納其於供股項下之配額）

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東會
接納其於供股項下之配額）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

徐先生一致行動團體

 New Brilliant 100,396,000 9.92 150,594,000 10.50 150,594,000 7.82

 徐先生 4,000 0.00 100,006,000 6.97 6,000 0.00

 AXA – 0.00 – 0.00 – 0.00

MM3 International
　Limited（附註1） 100,000,000 9.88 100,000,000 6.97 150,000,000 7.79

Forrex （附註2） – 0.00 130,296,610 9.08 195,444,915 10.14